Fiksuotos kainos kainodara taikoma Tiekėjo Pasiūlyme nurodytam Priežiūros paslaugų teikimo mėnesiniam mokesčiui.
3.1.3. Fiksuoto įkainio kainodara taikoma Tiekėjo Pasiūlyme nurodytiems Papildomų paslaugų teikimo valandiniams įkainiams.
	6.1.

3.2. Pradinės sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma mišri kainodara
	Pradinės sutarties vertė yra 456 508,44 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai, 44 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
PVM sudaro 95 866,77 Eur (devyniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 77 ct).
Sutarties kaina yra 552 375,21 Eur (penki šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt penki eurai, 21 ct) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai (be PVM) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.
	6.1., 6.2.

3.3. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas
	Sutarties kaina/įkainiai bus perskaičiuojami: